
Padėkite šviestuvą bet
kur ir susikurkite
spalvingą aplinką
„Berry“ – universalus ir žaismingas „Philips“ nešiojamasis

šviestuvas. Neškite ir padėkite jį kur tik norite, įjunkite ir pasirinkite

vieną iš 64 spalvų. Be to, jis puikiai tinka naudoti kartu su bet kuria

„LivingColors“ lempa.

Ypatingos savybės

• pritemdoma (-as)

• Nešiojama ir ilgai veikianti baterija, užtikrinanti visišką lankstumą

• Pasirinkite spalvą

• Dinamiškas apšvietimas

• Įkraunama per USB

• Patogūs valdikliai ant gaminio

Sukurta namų biurui

• Žvakių šviesos režimas

Stalo lempa

„myLiving”

„Berry“

balta

LED

70105/31/P6



Ypatybės
pritemdoma (-as)

Nustatykite norimą „Philips
LivingColors“ LED šviestuvo šviesumą
nuotolinio valdymo pultu.

Nešiojama ir veikia maitinama
elementais
Veikia maitinama elementais ir yra
kompaktiška, todėl ši
„Philips“ nešiojamoji lempa gali būti
lengvai perkeliama į bet kurį jūsų namo
kampą. Ji taip pat turi ilgalaikę bateriją,
veikiančią visu ryškumu 6 valandas.

Pasirinkite spalvą
Pasirinkite savo mėgstamą spalvą iš
skirtingų iš anksto nustatytų spalvų
arba aktyvuokite spalvų žaismą, kad
pasirinktumėte iš 64 galimų spalvų.

Dinamiškas apšvietimas
Su „Philips Berry“ nešiojamąja lempa
galite susikurti unikalią spalvingą
aplinką. Tiesiog padėkite „Philips
Berry“ nešiojamąją lempą ten, kur
norite, nukreipkite į šviesiai dažytą
sieną ir mėgaukitės. Visos skirtingos
spalvos natūraliai įsilieja į jūsų interjerą
dėl šviesos išsklaidymo efekto,
skleisdamos 100 liumenų šviesos
srautą.

Įkraunama per USB
Šią „Philips“ nešiojamąją lempą galima
lengvai įkrauti su bet kokiu suderinamu
USB prievadu, pavyzdžiui,
nešiojamuoju kompiuteriu arba
televizoriumi. USB laidas pridedamas.

Patogūs valdikliai ant gaminio
Naudodamiesi į gaminį įmontuotu
mygtuku, galite lengvai pasirinkti
norimą skirtingą spalvą ir ją pritemdyti.

Žvakių šviesos režimas
Norite sukurti unikalią, dekoratyvinę ir
jaudinančią atmosferą patalpoje? Šią
„Philips“ nešiojamąją lempą taip pat
galite įjungti žvakių šviesos režimu. Ji
skleis šiltą švytėjimą ir dinamišką
mirgėjimą.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: balta

• Medžiaga: sintetinė medžiaga

Papildoma funkcija / priedas

• Žvakės šviesos efektas: Taip

• Spalvų keitimas (LED): Taip

• Integruota LED: Taip

• Turi įjungimo / išjungimo jungiklį: Taip

• Puikiai tinka kurti aplinkai: Taip

• Nešiojamas: Taip

• USB įkrovimas: Taip

Kita

• Sukurta specialiai: svetainei ir
miegamajam

• Stilius: Išraiškingas

• Tipas: Stalo lempa

• EyeComfort: Ne

Gaminio matmenys ir svoris

• Aukštis: 11,2 cm

• Ilgis: 12 cm

• Grynas svoris: 0,283 kg

• Plotis: 12 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

70105/31/P6



Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 20 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 100 lm

• Elektros energija: 5 V

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Taip

• LED: Taip

• Lempučių skaičius: 1

• Pridėtos lemputės galia vatais: 3 W

• IP kodas: IP20, apsauga nuo objektų,
didesnių negu 12,5 mm, neapsaugo
nuo vandens

• Apsaugos klasė: III - saugi ypač žema
įtampa

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696163481

• Grynas svoris: 0,283 kg

• Grynasis svoris: 0,422 kg

• Aukštis: 150,000 mm

• Ilgis: 154,000 mm

• Plotis: 154,000 mm

• SAP EAN / UPC – Vienetas:
8718696163481

• Medžiagos numeris (12NC):
915005501301

• EAN / UPC – Darbai: 8718696232644

• Aukštis: 15 cm

• SAP Grynasis svoris EAN (vieneto):
0,422 kg

• Svoris: 0,422 kg

• Grynas svoris: 0,283 kg

• SAP aukštis (vieneto): 150,000 mm

• SAP ilgis (vieneto): 154,000 mm

• SAP plotis (vieneto): 154,000 mm

• Plotis: 15,4 cm

• Ilgis: 15,4 cm

70105/31/P6

Išleidimo data:
2020-05-30
Versija: 0.604

© 2020 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


